
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПОИСК» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

01.09.2023г.                                                                                             № 133 

 

О доплате 

 

 На основании Положения об оплате труда работников муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования «Поиск» (п.2.9), утвержденного приказом 

директора от 30.06.2017г. №276 (с изменениями от  20.03.2018 № 33, от 

22.04.2019 № 64, от 01.11.2019 № 172, от 06.03.2020 №49, от 22.10.2020 №147, 

от 19.01.2021, от 25.05.2021 №83, от 01.06.2021 № 88, от 16.06.2021 № 93, от  

25.11.2021  № 191, от 20.01.2022 №17, от 11.05.2022 № 66, от 25.07.2022 №108, 

от 29.11.2022 №198, от 27.07.2023 №120, от  01.08.2023 №121), приказываю: 

1.Производить оплату за руководство методическим объединением в 

размере 0,05 (коэффициент применяется на ставку заработной платы) с 

01.09.2023 года по 31.08.2024 года следующим педагогическим работникам: 

 
№ Фамилия, имя, 

отчество 

Должность Руководство методическим 

объединением 

1 Михуля Венера 

Наильевна 

педагог- организатор (внутр. 

совмест) 

руководитель методического 

объединения технической 

направленности 

2 Реш Жанна 

Николаевна 

методист руководитель методического 

объединения художественной 

направленности 

3 Штульберг Татьяна 

Анатольевна 

методист руководитель методического 

объединения социально-

гуманитарной направленности 

 

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор       И.А.Шейфер-Грушко 
 
 

 

 

 

        Исп. Михуля В.Н. 

        тел.: 24-60-74 

Татьяна Штульбе�
Highlight


